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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN                          

E TË DHËNAVE PERSONALE                                                                                       

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE 

DREJTORIA E ANKESAVE DHE HARMONIZIMIT 
 

Nr. 203/1 prot.                                                  Tiranë më 20.01.2026 

  

 

Lënda: Mbi shprehjen e dakordësisë për draftin e rregullores  

 

MINISTRISË PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME 

Tiranë 

Në përgjigje të shkresës tuaj me nr. 783 prot., datë 15.01.2026, administruar me tonën me 

nr. 203 prot., datë 19.01.2026, me anë të së cilës dërgoni draftin e “Rregullores për 

Organizimin, Funksionet dhe Procedurat e Komitetit të Masave Shtrënguese 

Ndërkombëtare”, pas shqyrtimit të përmbajtjes së draftit, Zyra e Komisionerit për të 

Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale shprehet dakord me 

përmbajtjen e tij. 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,                      

       

          

         KOMISIONERI                                                                                               

                                                                                                             Besnik Dervishi                                                                      
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